tus si de prcdictis omnibus et singulis est publica vox et fama in Scrizolengo et

partibus illis, Respondit sic. Interogatus cuius precepto perhibet testimouium, Re-

spondit precepto unius nuneij, dixit eteuim quod nunquara fuit positus aliquis
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teminus in piedictis finibus, quos difinivit, sed tamen bene fuit ut iiredixit ad ip^os

discernendos, Et dixit quod bene recordatur annis sexaginta et pluribus.

Eodem die veneris, Guillelmus de Koclia, qui iuravit dicere veritatem, Interogatus

super predictis finibus Caliani et Scrizolengi, quid inde scit, et si scit quomodo dicti

fines Scrizolengi difiniantur et discernantur, et si scit quomodo dicti fines consueti sunt

esse difiniti et determinati, Respondit et dixit quod nescit aliud de predictis, nisi tan-

tum, quod audivit dici quod fines Scrizolengi protenduntur et vadunt usque ad castel-

letum desubter pernum, et usque ad Montroxonum, et usque ad montem gratonum,

Et aliud nescit. Interogatus a quibus lioc audivit dici, Eespondit a pluribus veteri-

bus hominibus, Et semper audivit dici quod comune Scrizolengi usque in dicta loca

pro suis finibus tenuit et possedit, Et quod de lioc est publica vox et fama, iii

Scrizolengo et partibus illis. Et precepto unius nuncij perhibuit testimonium.

Eodem die veneris, Tliomas Scotus, qui iuravit dicere veritatem, interogatus

super predictis finibus quid inde scit, Et si scit quomodo discernantur et difiniun

tur fines Scrizoleugi a finibus Calianj, Et si scit quomodo consueti sunt esse difi-

niti et determinati, Respondit quod nescit aliquid de predictis, quia nunquam fuit

ad discernendum et difiniendum dictos fines, uec etiam vidit unquam ipsos difinirj.

Die Sabbati vigesimo nono mensis Madij, Viviauus do portis qui iuravit dicere

veritatem, interogatus super predictis fiuibus Scrizolengi et Caliani, quid iude scit,

et si scit qualiter difiuiantur et determinentur fines Scrizolengi a finibus Caliani,

Et si scit quomodo dicti fines consueti sunt esse difiniti et determinati, Respondit

et dixit quod nescit bene, tamen dixit quod vidit liomines Scrizolengi ire difiniendo

dictos fines iu hunc modum videlicet quod Ibant ultra poteglanum ultra pratum

Conradj Osse, et Gualfredj pilosi, et domini Girardj de platea, et de Mazijs, et di-

cebant quod ibat finis Scrizoleugi satis plus ulterius versus gissos, versus Castelle-

tum. Et audivit dici a domiuo Ascherio de Caliano. quod dietus finis Scrizolengi

protendebatur usque in Moutemgretoninum, et quod ibi difiuiebantur fines Scrizolengi

a finibus Caliani, et castegnolaruui, et aliud nescit, nisi quod comune Scrizolengi

sine contradictione alicuius predictos fines sic difinitos et determinatos a suo recor-

datu citra tenuit et possedit et de hoc est publica vox et fama, Et precepto unius

nuncij perhibuit testimoniuu), Et dixit quod bene recordatur annis quadraginta-

quinque.

Eodem die sabbati, Bertolinus de Quarauta, qui iuravit dicere veritatem, Inte-

rogatus super finibus Scrizolengi et Caliani quid iude scit, et si scit quomodo fiues

Scrizolengi discernuntru- et difiniuntur a finibus Caliani, et quomodo dicti fines con-

sueti sunt esse difiniti et determinati, Eespondit et dixit quod nescit aliquid de

predictis.

Die eodem Sabbati, Ogerius Bonellus de Cortacomario qui iuravit dicere veri-

tatem, Interogatus super predictis finibus Caliani, et quid inde scit, et si scit quo-

raodo dicti fines Scrizolengi discemuntur et difiniuntur a finibus Caliani, Et si scit

quomodo dicti fines consueli sunt esse difiniti et determinati, Respondit et dixit se

nichil scire.

Die martis primo meusis Juuij, GualtVedus pilosus de Scrizolengo, qui iuravit

dicere veritatem, Interogatus super predictis fiuibus Scrizolengi et Caliaui, quid iude

-. 823 —
scit, et scit qualitei- fines Scrizoleiigi discernaDtur et difiniantur a finibus Caliani,

Et si scit quomodo dieti fines consueti sunt esse difiniti et determinati, Eespondit

et dixit, quod dicti fines discernuntur et difiniuntur in hunc modum, scilicet quod

iucipiendo, ad Montegretoninum, desubter Montemgretonum et eundo contra vallem

versus vallem ponliglani usque in prata, que sunt desubter, et a dictis pratis eundo

usque ad fontem orioram, et a funte oriora scavizando prata, et eundo usque ad

pratum de Mazijs ad quandam viam veterem, et postea eundo per dictam viam ve-

terem usque ad stratara, quod omnia que sunt a dictis confinibus versus Scrizolen-

gum sunt de posse Astensi et finibus Scrizolengi, Et alia que sunt a dictis confi-

nibus versus Calianura, sunt de posse, et finibus Caliani. Interogatus quomodo scit,

Respondit quia vidit et pluries fuit ad dictos fines sic difiniendos et discerneudos, et

semper a suo recovdatu citra comune Scrizolengi dictos fines sic tenuit difinitos, Et

de predictis est publica vox et fama, iu Scrizolengo et partibus illis. Et precepto

unius nuncij perliibuit testimonium, Et dixit quod bene recordatur annis Octuaginta

duobus.

Eodem die martis primo Junij, Henricus Veynacius, qui iuravit dicere veritatem,

Interogatus super predictis finibus Scrizolengi et Caliani, quid iude scit, et si scit

quomodo et qualiter fines Scrizolengbi disceruantur et difiniantur a finibus Caliani,

et si scit quomodo dicti fines consueti suut esse difiniti et determinati, Eespondit

et dixit quod discernuntur et difiniuntm- in hunc modum. videlicet quod iucipiendo

ad puteum de puulina, et eundo super valegium funtaue gontande, et postea eundo

super cimam Montisgretoninj, et a cima Montegretoninj eundo inli'a per seam inter

pannilium et salexinam, et eundo usque ad fontanam orioram, et a fontana oriora

transeundo ultra per prata usque ad viam veterem, et a via vetere eundo infra per

ipsam viam usque in boscheam que est Infra stratam, quod omnia que sunt a dictis

confinibus versus Scrizolengam, sunt de posse Astensi et finibus Scrizoleugi, Et alia

que sunt a dictis confinibus versus Calianum, sunt de posse et finibus Calianj. lu-

terogatus quomodo seit, Eespondit quia fuit pluries pro comuui Scrizolengi cum alijs

de Scrizolengo ad dictos fiues sic discernendos, et semper a suo recordatu citra comime

Scrizolenghi dictos fines sic difinitos et determinatos tennit et possedit, et inde est publica

vox et fama, Et precepto unius nimcij perhibuit testimonium, Et dixit quod bene recor-

datur annis sexaginta.

Eodem die martis primo Junij, Jacobus de Garona qui iuravit dicere verita-

tem, Interogatus super predictis finibus Scrizolengi et Caliani, et quid inde scit,

et si scit, quomodo dicti fines Scrizolengi difiniuntur et discernuntur a fiuibus Ca-

liani, Et si scit quomodo dicti fines consueti sunt esse difiniti et determiuati, Ee-

spondit et dixit quod dicti fines discernuntur et difiniuntur in luinc modum, vide-

licet incipiendo desubter Montemgretoninum, et eundo infra inter paliulum et Sa-

lexinam usque ad fontem orioram. et a fonte oriora transeundo ultra per prata usque

ad viam veterem, et eundo postea pcr dictam viam veterem usque ad stratam, quod

omnia que sunt a dictis confinibus versus Scrizolengum, sunt de posse Astensi et

finibus Scrizolengi, Etalia que sunt a dictis confinibus versus Calianum, sunt de posse

et finibus Calianj. Interogatus quomodo scit, Eespondit quod lioc audivit dici, Et

ftiani fnit runi rornimi Scrizolrngi nd dictos fines discornendos usque ad fontiiu
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oviorani, Et semper a suo recordatu citra comuue Scrizolengi dictos fines sic tenuit

difinitos, et de lioc est publica vox et fama, Et precepto unius nuncij perhibuit